Проект подготовлен
департаментом архитектуры
и градостроительства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 13.07.2021
№ 5783 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление сведений, содержащихся
в государственной информационной системе
обеспечения градостроительной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Администрации города от 24.08.2021 № 7477 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.07.2021 № 5783
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»
(с изменениями от 27.09.2021 № 8469, от 28.02.2022 № 1655) следующие изменения:
1.1. В заголовке, пункте 1 постановления и приложении к постановлению слова «Предоставление сведений, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» заменить словами: «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся
в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Глава города 	   						                              А.С. Филатов

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель:
Базарова Мария Владимировна,
ведущий специалист отдела информационной системы
обеспечения градостроительной деятельности
департамента архитектуры и градостроительства
Администрации города,
тел.: 8 (3462) 52-80-34